Rua Blumenau, 05 – ITAJAÍ – Santa Catarina – CEP 88.305-101 – www.portoitajai.com.br

RESOLUÇÃO Nº 004 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2002.

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO SETORIAL DOS
DOCUMENTOS DA SUPERINTENDÊNCIA DO PORTO DE ITAJAÍ

O Superintendente do Porto de Itajaí, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas pelo Decreto nº 5.290 de 19/07/95, aprovado pela Lei nº
3.158 de 29/03/97;

RESOLVE:

1 - Nomear os servidores  NADJA VALÉRIA GURGACZ, SÉCION BATISTA,
ROSELI MELNEK, FÁTIMA DO ROCIO LUCCAS MEDUNA E JOÃO DE
PAULA SILVEIRA,  para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão
de Avaliação setorial dos Documentos da Superintendência do Porto de Itajaí,
apresentando relatório conclusivo.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra.

Engº Amilcar Gazaniga
        Superintendente